Dane teleadresowe Lesnictw Nadlesnictwa Debno

Lp. Lesnictwo Obsada Adres Telefon stacjonarny Telefon komérkowy
Lesniczy - Igor Ostromecki
. igor.ostromecki@szczecin.lasy.gov.pl CE Ry
Grzymiradz
Podlesniczy - Filip Wos filip.wos@szczecin.lasy.gov.pl - 885 380 360
Lesniczy - Pawet Siminski .
pawel.siminski@szczecin.lasy.gov.pl Barnwko 8, e 7y 2D iy B VRO EHY
2 Barnéwko 74 - 311
Podlesniczy - Krzysztof Hatato Rézansko
krzysztof.hatalo@szczecin.lasy.gov.pl ST EE
Lesniczy - tukasz Baniewicz 95 760 18 80 509 092 866
lukasz.baniewicz@szczecin.lasy.gov.pl
P Borne 1,
3 B . Podlfsnlclzy —kTomasz Kov;/alczuk | 74-311 R 887 080 220
omasz.kowalczuk@szczecin.lasy.gov.pl Rézansko
Podlesniczy - Damian Uba R 509 092 876
damian.uba@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Olaf Hotodniak ,
. olaf.holodniak@szczecin.lasy.gov.pl BRI &, ik SRR
4 Wigctaw o e > 74-311
odlesniczy - Andrzej Nowaszczu Rézansko .
andrzej.nowaszczuk@szczecin.lasy.gov.p | SIS B
Lesniczy - Maciej Gtowniak
maciej.glowniak@szczecin.lasy.gov.pl ul. Dzicze 6, T 3 SIREERES
5 Debno
Podlesniczy - Dominik Kruczek 74 - 400 Debno . G,
dominik.kruczek@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Robert Krawczyk 95 760 25 31 509 092 860
robert.krawczyk@szczecin.lasy.gov.pl Mostno 10,
6 Mostno
Podlesniczy - Henryk Bieniek 74 - 400 Debno . 506 058 790
henryk.bieniek@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Michat Stugocki ) 506 058 822
michal.slugocki@szczecin.lasy.gov.pl Dargomysl 125
7 Bogustaw 74 - 404 Cych
Podlesniczy — Robert Borkowski - yehry ) O SRR
robert.borkowski@szczecin.lasy.gov.pl
Mo e s N 5 95 760 12 23 693 990 850
» lech.jedras@szczecin.lasy.gov.pl s
8 Namyslin 74 - 406
Podlesniczy - Jakub Jedrzak Namyslin
jakub.jedrzak@szczecin.lasy.gov.pl S 6
Lesniczy - Hubert Juszczak .
) hubert.juszczak@szczecin.lasy.gov.pl INETER @ CeOHOES0
9 Boleszkowice 74 - 406 957 417 976
Podleéniczy - Sebastian Zaradzki Namyslin
sebastian.zaradzki@szczecin.lasy.gov.pl D EEEY
Lesniczy - Tomasz Krawczyk
tomasz.krawczyk@szczecin.lasy.gov.pl REEAEE 23, DR R0
10 Reczyce 74 - 407
Podlesniczy - Zbigniew Walkéw Boleszkowice
zbigniew.walkow@szczecin.lasy.gov.pl SRR
Lesniczy - Julita Jedras ,
i julita.jedras@szczecin.lasy.gov.pl Kalefisko 1, D IBE ERED S
11 Kalensko 74 - 406
Podlesniczy - Szymon tazorczyk Namyslin
szymon.lazorczyk@szczecin.lasy.gov.pl SIH R
Lesniczy - Tomasz tozowski .
) tomasz.lozowski@szczecin.lasy.gov.pl ul. Lesna 40, BSolBcolse
12 Drzewice 66 - 470 Kostrzyn
Podlesniczy - Magdzlena Dabrowska nad Odrg _ 721 190 270
magdalena.dabrowskal@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Piotr Barszczewski
a8 - piotr.barszczewski@szczecin.lasy.gov.pl Dabroszyn 2, B RRED D D 4
ostrzyn -
Podlesniczy - Dominik Frackowiak 66 - 460 Witnica . 693 990 830
dominik.frackowiak@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Tomasz Skibiriski )
tomasz.skibinski@szczecin.lasy.gov.pl Klosow 43, SR T
14 Klosow 74 - 505
Podlesniczy - Krystian Tarasiewicz Mieszkowice _ _
krystia.tarasiewicz@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy ds. Szkotkarskich — Barnéwko 26
15 Szkodtka lesna Przemystaw Zotadek 74 - 311 95 747 36 14 887 170 290
przemyslaw.zoladek@szczecin.lasy.gov.pl Rézansko
16| Wytuszczamia Nasion Lesniczy ds. Wytuszczarni Nasion - Maciej Kmita ul. Dzicze 3, 95 760 24 00 506 058 677

maciej.kmita@szczecin.lasy.gov.pl

74 - 400 Debno
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